

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Banque Bauer (Suisse) S.A., Genève			Modification de la publication du 9 août 2010		
Actif			Bilan intermédiaire au 30 juin 2010		Passif
	30.06.2010	31.12.2009		30.06.2010	31.12.2009
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	2 071 095	1 134 090	Engagements résultant de papiers monétaires	432	484
Créances sur les banques	3 819 172	12 225 694	Engagements envers les banques	313 603 223	356 814 700
Créances sur la clientèle	469 115	268 323	Autres engagements envers la clientèle	24 576 678	17 184 426
Créances hypothécaires	34 359 550	42 144 100	Comptes de régularisation	683 192	862 076
Portefeuille de titres destinés au négoce	139 361 124	127 677 686	Autres passifs	2 080 821	2 251 704
Immobilisations financières	224 783 288	257 479 619	Correctifs de valeurs et provisions	7 197 110	6 906 284
Immobilisations corporelles	470 876	225 935	Capital social	60 000 000	60 000 000
Comptes de régularisation	5 447 163	5 349 977	Réserve légale	695 000	91 000
Autres actifs	1 856 027	1 813 115	Bénéfice / (Perte) reporté	3 865	(6 669 637)
			Résultat de l'exercice	3 797 089	10 877 502
Total des actifs	412 637 410	448 318 539	Total des passifs	412 637 410	448 318 539
Total des créances sur les sociétés du Groupe et les participants qualifiés	3 698 867	5 676 956	Total des engagements envers les sociétés du groupe et les participants qualifiés	9 642 020	77 714 911
Opérations hors bilan			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	95 360	80 360	– Valeurs de remplacement positives	266 289	185 077
Engagements irrévocables	20 000	20 000	– Valeurs de remplacement négatives	1 502 428	1 507 353
			– Montants du sous-jacent	46 968 015	35 141 500
Compte de résultat intermédiaire du 1er janvier au 30 juin 2010					
	30.06.2010	30.06.2009		30.06.2010	30.06.2009
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits des intérêts et des escomptes	791 404	973 403	Résultat des opérations de négoce	461 264	2 997 089
Produits des intérêts et des dividendes des portefeuilles de négoce	1 967 006	1 111 487	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	209 817	0
Produits des intérêts et des dividendes – immobilisations financières	3 354 107	4 432 458	Autres produits ordinaires	0	1 063 950
Charges d'intérêts	(1 041 643)	(1 628 407)	Autres charges ordinaires	(79 427)	(15 094)
Résultat des opérations d'intérêts	5 070 874	4 888 941	Autres résultats ordinaires	130 390	1 048 856
Produit des commissions:			Charges de personnel	(1 389 552)	(1 091 933)
– opérations de crédit	620	1 370	Autres charges d'exploitation	(982 267)	(890 056)
– opérations de négoce de titres et placements	11 861	22 001	Charges d'exploitation	(2 371 819)	(1 981 989)
– autres prestations de service	13 148	12 911	Bénéfice brut	3 269 267	6 946 572
Charges de commissions	(47 071)	(42 607)	Amortissements sur l'actif immobilisé	(56 434)	(47 573)
Résultat des opérations de commissions et prestations de service	(21 442)	(6 325)	Résultat intermédiaire	3 212 833	6 898 999
			Produits extraordinaires	2 016 908	670 517
			Charges extraordinaires	(1 252 652)	0
			Impôts	(180 000)	(138 000)
			Bénéfice de la période	3 797 089	7 431 516